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I D E G E N F O R G A L M I  A D Ó  
B E J E L E N T K E Z É S I  L A P  

 
BEJELENTÉS-VÁLTOZÁS BEJELENTÉS* 
1. Azonosító adatok 

− Adóbeszedésre kötelezett neve: ....................................................................................................  

− Vállalkozás esetén rövidített cégnév: ................................................................................................  

− Címe: ................................................................................................................................................  

− Székhelyének címe:..........................................................................................................................  

− Levelezési címe:................................................................................. Telefonszáma:........................  

− Adószáma:..............................………………….... Statisztikai szám jele: ...........................................  

− Bejelentkezési lap kitöltőjének neve, telefonszáma:..........................................................................  
1.1. Magánszemély esetén: 

− Születési helye, ideje:……………………………..……. Adóazonosító jele: .............................  

− Anyja leánykori családi és utóneve:.......................................................................................  

− Munkahely megnevezése, címe: ...........................................................................................  

1.2. Nem magánszemély esetén: 

− Létesítés módja*:  előzmény nélküli alakulás,  átalakulás 

− Jogelőd megnevezése:...........................………….. Adóazonosító száma: ............................  

− Létesítő okirat kelte, száma:..................................................................................................  

− Képviselő, ügyvezető neve:..............................……....... Adóazonosító száma:.....................  

− Címe:................................................................................... Telefonszáma: ........................  

− Könyvvizsgáló neve:…………………………………...Adóazonosító száma: ...........................  

− Címe:............................................................................... Telefonszáma: ............................  

− Gazdálkodási forma:…...............………...... Tevékenység felsorolása**: ...............................  

2. Fő tevékenységi köre: .....................................................................................................................  
3. Számlavezető pénzintézet neve***: ................................................................................................  

− bankszámla száma(i): .................................................................................................................  

4. A könyvvezetés módja*: egyszeres,  kettős, bevételi és költségnyilvántartás, bevételi nyilvántartás 

5. Iratainak őrzési helye: .....................................................................................................................  

6. Tevékenység kezdési időpontja: ....................................................................................................  

 
7. Szálláshely adatai 

− Szálláshely megnevezése:........................................................................................................  
 
− Szálláshely címe: ......................................................................................................................  

 
− Férőhelyek száma (összesen): …………………szoba  ………………fő 

 
− Saját tulajdon esetén az ingatlan helyrajzi száma:…………………… 
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− Bérelt ingatlan esetén a bérbeadó neve, címe: .......................................................................  

 
..................................................................................................................................................  

 
 
8. Idegenforgalmi adó beszedésére kötelezett besorolása*: 
 
 Kereskedelmi szálláshely üzemeltetője   Üdülőt fenntartó szerv    
 Fizetővendéglátó szálláshelyen szállásadó   Közvetítésre jogosított szervezet   

 Helyiség üdülés céljára történő bérbeadás, ingyenes használatba adás esetén a helyiség  
tulajdonosa, bérlője  

 
 
9. Mely utazási irodával (név, cím) áll kapcsolatban: 
 

Név: ...........................................................................................................................................  

Cím: ...........................................................................................................................................  
 

Név: ...........................................................................................................................................  

Cím: ...........................................................................................................................................  
 
 
Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek! 

 
 
Kelt: ……………………., ................ év ................................. hó .............. nap 

 
 

 
 P.H. ................................................. 
 aláírás (cégszerű) 
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KITÖLTÉSI ÚTMUTATÓ IDEGENFORGALMI ADÓ BEJELENTKEZÉSI LAPHOZ 

 
 
 
Az adózás rendjéről szóló többször módosított 2003. XCII. törvény (továbbiakban: Art.) rendelkezései 
szerint idegenforgalmi adó hatálya alá bejelentkezési kötelezettsége annak az adóbeszedésre 
kötelezettnek van, aki kereskedelmi szálláshely, üdülőépület üzemeltetője vagy szervezett 
üdültetésre üdülőt tart fent, fizetővendéglátás keretében szálláshelyet ad ki, továbbá az előzőekbe 
nem tartozó helyiséget üdülés céljára - ellenértékért vagy ingyenesen - ad ki vendégek részére. 
Felhívjuk figyelmét arra, hogy az adóbeszedésre kötelezettnek az adókötelezettségét érintő 
változásokat (változás bejelentés), annak bekövetkeztétől számított 15 napon belül az önkormányzati 
adóhatósághoz szintén be kell jelentenie. 
 
Az 1. pontban az adóbeszedésre kötelezett magánszemély és nem magánszemély (egyéni és 
társas vállalkozás) azonosításához szükséges adatokat értelemszerűen kell kitölteni.  
Felhívjuk a figyelmet az adatok pontos és teljeskörű kitöltésére! 
1.1. pontban – az 1. pont azonosító adatain felül - magánszemély adózó pontos azonosításához 
szükséges adatokat kell feltüntetni. 
1.2. pontban - az 1. pont azonosító adatain felül -a nem magánszemély adózó pontos 
azonosításához szükséges adatokat kell feltüntetni. A vállalkozás tevékenységeinek bejelentéséhez 
a társasági szerződés vagy cégkivonat másolatát kell a bejelentkezési laphoz csatolni. 
 
A 2. és 4. pont szerinti adatokat vállalkozó esetében kell kitölteni. 
 
A 3. 5. és 6. pontot valamennyi adóbeszedésre kötelezettnek ki kell tölteni. A tevékenység 
kezdési időpontjának azt az időpontot kell feltüntetni, amikor a szállásadói tevékenységét 
megkezdte. 
 
A 7. pontban a szálláshely azonosításához szükséges, valamint a szálláshely férőhelyével 
kapcsolatos adatokat kell megjelölni. Saját tulajdon esetén az ingatlan helyrajzi számát, bérelt 
ingatlan esetén a bérbeadó nevét és címét kell feltüntetni. 
 
A 8. pontban a felsorolt jogcímek közül az adóbeszedési kötelezettség jogcímét kell megjelölni. 
 
Amennyiben az adóbeszedésre kötelezett a szálláshelyet utazási irodán keresztül (is) hasznosítja, 
akkor kérjük a 9. pontban az utazási irodát (irodákat) megnevezni. 
 
Bejelentkezési (változás-bejelentési) kötelezettség nem teljesítése, hibás vagy hiányos teljesítése 
esetén az Art. 172. § (1) bekezdésében foglalt jogkövetkezményeket is alkalmaznia kell az 
adóhatóságnak. 
 
 
 
 Rakamaz Város Jegyzője 
 Adóiroda 


